INDICAÇÃO  N.º15    ⁄2011.

Ementa:  Realização de mutirão de roçadura, limpeza, retirada de entulho e “operação tapa-buraco” no
bairro Parque das Palmeiras.

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores.

Considerando que o local está com o mato muito alto e entulhos acumulados.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto à Prefeitura
para  a realização de mutirão de roçadura, limpeza, retirada de entulho e “operação tapa-buraco” no bairro
Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21  de Março de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB